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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321013E

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit Venusia web services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pallati i Kultures, Sheshi Skenderbej 1001, 
Njesia Administrative 2, Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hulumtim tregu, perzgjedhje klientesh dhe asistence ne 
tregjet kombetare dhe nderkombetare, vetem apo ne emer te 
paleve te treta;, zhvillim fushatash reklamuese, ne brenda 
dhe jashte vendit; keshillime per zbatimin e fushatave te 
marketingut dhe te web marketingut; zhvillim te portaleve, 
faqeve web, blogeve, faqeve te uljes, fushatave seo, faqeve te 
reklames, si ne web ashtu dhe ne rrjetet sociale; shitje 
hapesire ne internet; menaxhim i portaleve web dhe 
servereve; programim softwaresh; blerje dhe shitje e te 
dhenave nga perdoruesit e vete apo nga rrjetet sociale;  -
aktivitete komunikimi dhe reklamuese, si online apo offline;  
-sherbime te kujdesit per klientet, ne emer vete ashtu dhe per 
pale te trete;  hyrese dhe dalese qe lidhen me te gjitha 
sherbimet e internetit te identifikuara ne objektin e shoqerise; 
-aktivitete marketingu dhe dizajni grafik, shitja e mallrave 
dhe sherbimeve per kompanite, profesioniste dhe individe 



2

private, organizata publike dhe private, dhe organizata jo-
fitimprurese; asistence per kujdesin per klientet brenda dhe 
jashte vendit; -sherbime keshillimi dhe trajnimi qe lidhen me 
internetin, median dhe reklamen, ofrimi i sherbimeve 
multimediale, dizajn grafik, dizajn interneti, dizajn 
multimediale dhe sherbime reklamuese.
Vasenka Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vasenka Leka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vasenka.rangu@gmail.com  
Telefon: 00393338258789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563990-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A828CDF-5FC4-4B70-B5CA-0998CD57CA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EF8787-98E4-4991-9B72-6AA08530B675
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